
Rietuvo
EJC M10 E / M10b E
Kėlimo aukštis: 1540-1900 mm / Keliamoji galia: 1000 kg



•

•

•

•

•

Manevringas pradinio lygio modelis
lengviems krovimo darbams.
Skubi pagalba ne itin intensyviems darbams.

Mūsų kompaktiški ir ekonomiški elektriniai vairalazde valdomi krautuvai EJC M10 E / M10b E idealiai tinka lengviems 
kroviniams sukrauti ir iškrauti ankštose erdvėse. Du skirtingi kėlimo aukščiai užtikrina naudojimo lankstumą, o pasirinktinai 
įsigiję plačios provėžos krautuvo variantą užsitikrinsite puikias uždarų padėklų kėlimo galimybes. 

Nuolatinės srovės variklis nuolatinį didelį našumą. Integruotasis įkroviklis leidžia greitai ir nesudėtingai įkrauti priežiūros 
nereikalaujančius 50 Ah ličio jonų akumuliatorius iš bet kurio 230 V kištukinio lizdo. 

Dėl siauro viengubo stiebo ir nedidelio rėmo aukščio gerai matomas priekis ir vežamas krovinys. Ergonomiškos formos 
vairalazdės galva su aiškiai išdėstytais valdymo elementais užtikrina saugų ir malonų darbą.

Savo duomenis naudokite sumaniai.

Naudokite savo krautuvų duomenis taip, kad sutaupytumėte laiko, energijos 
bei pinigų ir padidintumėte našumą. Mūsų siūloma telematinė dėžutė 
(diegiama gamykloje) – tai nemokamas parko valdymo sistemos startinis 
paketas, kurį galima lanksčiai papildyti įvairiais aparatinės ir programinės 
įrangos komponentais.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Pradinio lygio krautuvas vidaus kroviniams vežti.

Puikus manevringumas siaurose sandėlio vietose.

Dėl integruoto ličio jonų akumuliatoriaus ir integruotojo įkroviklio galima 
naudoti įvairiapusiškai.

Inovatyvus vairalazdės dizainas užtikrina efektyvų valdymą viena ranka.

Modernus ekranas su integruotomis įspėjamosiomis lemputėmis užtikrina 
intuityvų valdymą.



Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Patikimas našumas, 
pasiekiamas naudojant 
mūsų efektyvius krautuvus.

Geros saugaus darbo 
sąlygos.

Krautuvas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Mūsų priežiūros nereikalaujanti ličio 
jonų technologija užtikrina didelį 
prieinamumą ir trumpą įkrovimo 
laiką. Dėl įmontuotos įspėjamosios 
lemputės visada būsite gerai 
informuoti apie esamą krautuvo ir 
akumuliatoriaus įkrovos būklę.

Ne tik saugu, bet ir patogu: PIN 
kodas pakeičia raktinį jungiklį ir 
užtikrina, kad krautuvą galėtų 
vairuoti tik įgalioti darbuotojai.

Kėlimas, nuleidimas, stabdymas, 
greitėjimas - su mūsų universaliais 
EJC elektriniais vairalazde valdomais 
krautuvais galėsite mėgautis didžiausiu 
komfortu, nes visas krautuvo funkcijas 
galima lengvai valdyti viena ranka.

Patikima ličio jonų technologija
Priežiūros nereikalaujantis 50 Ah 
ličio jonų akumuliatorius, 
pasižymintis ilgesne naudojimo 
trukme.
Greitas įkrovimas integruotąjį 
įkroviklį prijungus prie bet kurio 
230 V kištukinio lizdo.
Įspėjamoji lemputė laiku praneša 
apie per žemą įkrovos būseną.
Nereikia keisti akumuliatoriaus.
Išmani automatinė išjungimo 
funkcija po 30 minučių 
nenaudojimo.

Daugiafunkcė vairalazdės galva 
efektyviam darbui

2,4 colio LCD ekranas 
vairalazdės galvoje rodo esamą 
krautuvo būseną.
Efektyvų darbą užtikrina realiuoju 
laiku rodomas važiavimo greitis, 
akumuliatoriaus įkrovos lygis, 
darbo valandų skaitiklis ir 
būsenos pranešimai.
4 skaitmenų PIN prieigos kodas 
vairalazdėje, užtikrinantis patogų 
ir patikimą krautuvo įjungimą.

Saugus darbas mažoje patalpoje
Paprastesnis manevravimas 
ankštose vietose naudojant 
lėtosios eigos mygtuką, kai 
vairalazdė yra vertikalioje 
padėtyje.
Optimalus šakių galų 
matomumas dėl mažo 
važiuoklės aukščio.
Krautuvą galima judinti tik tada, 
kai integruotojo įkroviklio 
kištukas yra nurodytame 
transporto priemonės lizde.
„Jungheinrich“ krautuvas pagal 
naujausią EN 1175 standartą.

Mažesnis pavojus sužaloti
Vairalazdės galvoje įmontuotas 
kūno apsaugos jungiklis apsaugo 
operatorių nuo susidūrimų.
Ilga apsauginė vairalazdė 
užtikrina pakankamą atstumą 
tarp operatoriaus ir krautuvo.
Mažesnė kojų traumų rizika dėl 
mažos prošvaisos.

Labai lankstus naudojimas
Galima užsisakyti 1 540 mm arba 
1 900 mm kėlimo aukščio.
Ratukinių šakių, kurių provėža yra 
882 mm ir 1 052 mm pločio, plotį 
galima reguliuoti naudojant 
adapterį.
Sulėtinto važiavimo režimo 
(3,5 km/val.) įjungimas per PIN 
kodo laukelį vairalazdėje.

Intuityvus valdymas
Ekonomiškam darbui skirtas LED 
indikatorius, rodantis esamą 
krautuvo darbo būseną vairalazdės 
galvoje.
Svarbiausias kėlimo, nuleidimo, 
greitėjimo, stabdymo ir vairavimo 
funkcijas galima valdyti viena 
ranka.
Lengvai pasiekiama lėtosios eigos 
funkcija, kad būtų galima 
manevruoti su vertikaliai nustatyta 
vairalazde.
Lengva valdyti ir kairiarankiams, ir 
dešiniarankiams.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

EJC M10 E 1 
540

1000 kg 1540 mm 5 km/h 2059 mm 0,22 m/s

EJC M10 E 1 
900

1000 kg 1900 mm 5 km/h 2059 mm 0,22 m/s

EJC M10b E 1 
540

1000 kg 1540 mm 5 km/h 2100 mm 0,22 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Rietuvo
	Manevringas pradinio lygio modelis
	Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis vežimėlis
	Modelis apžvalga

